PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.03.2017
N 157
О внесении изменений в постановление администрации Шарангского муниципального района от 16.12.2013 года № 365 «О создании комиссии по списанию муниципального имущества непригодного к эксплуатации»
В связи с кадровыми изменениями администрация Шарангского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление администрации Шарангского муниципального района от 16.12.2013 года № 365 «О создании комиссии по списанию муниципального имущества непригодного к эксплуатации» следующие изменения:

1. Исключить из состава комиссии по списанию муниципального имущества непригодного к эксплуатации ( далее - комиссия) Журавлева В.И..

2. Включить в состав комиссии Медведеву А.В.- заместителя главы администрации, заведующую отделом экономики и имущественных отношений администрации Шарангского муниципального района;

3. Медведеву А.В. назначить председателем комиссии.
Глава администрации
О.Л. Зыков
Глушенкова О.В.

2-19-66

Зав. орг. – прав. отделом